
Nabovarsel mottatt. 

Med vennlig hilsen. 
Rune Hjelmen
Tlf +47 98009930

4. feb. 2021 kl. 17:20 skrev Lars Danielsen <larsgdanielsen@gmail.com>:

---------- Forwarded message ---------
Fra: Jan-Arne Eriksen <jan.arne.eriksen@gmail.com>
Date: ons. 23. des. 2020, 11:42
Subject: Nabovarsel oppsett av brygge i Asvika
To: Salbuvik, Willy <Willy.Salbuvik@conocophillips.com>, Gunn Salbuvik 
<gunn.salbuvik@icloud.com>, Rune Hjelmen <rune.hjelmen@gmail.com>, Eirik 
Fossen <eirikfossen@hotmail.com>, <krfossen@gmail.com>, Jan Øystein Moen 
<jomoen@ntebb.no>, Ellen Kongshaug <ellenkongshaug@gmail.com>, Lars 
Danielsen <larsgdanielsen@gmail.com>

Hei alle sammen. 

Her kommer nabovarsel på oppsett av brygger i Asvika. 

Det ligger vedlagt her to nabovarsel, fra Ellen/Lars og Kjersti/Jan-Arne.

Spørsmål vedrørende nabovarsel kan rettes til begge tiltakshavere.

Ber om at dere sender en bekreftelse på mottatt nabovarsel så snart dere 
har sett dette, og at eventuelle merknader blir overbragt tiltakshaverne innen 
07.01.2021.

Med vennlig hilsen og ønske om en god jul.

Lars Danielsen
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larsgdanielsen@gmail.com 

45421075

Jan-Arne Eriksen

jan.arne.eriksen@gmail.com 

97533001 
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